
50SMLOUVA O DÍLO Č. 01020
uzavřená podle Zákona č. 513 /1991 Sb.

o provedení prací na stavbě:
Výměna podlahoviny ve spojovacím krčku

I. Smluvní strany

Objednatel: Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace
Okružní 4685
760 05 Zlín
zastoupená

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

registrace :
IČO: 46307745
bank.spoj :
č. účtu :
tel. :
e-mail :

Zhotovitel: COLORMAT Zlín, spol.
Nábřeží 455
761 36 Zlín - PrStné
zastoupená

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

r%istrace :
IČO: 49972723
bank. spoj. :
č. účtu :
tel./fax :
e-mail

Mgr. Ivana Rejzková - ředitelka, tel.

Krajský soud v Brně, spisová značka Pr 1475

Česká spořitelna, a.s.
1422543309/0800

S r.o.

pan Jaroslav Vaňatka - jednatel, tel.
pan Jaroslav Vaňatka - jednatel, tel.
Krajský soud v Brně oddíl C, vI. 13693
DIČ: CZ49972723
Sberbank CZ, a.s.
420025591 1/6800

IT. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy o dílo je provedení podlahářských prací na stavbě:
Výměna podlahoviny ve spojovacím krčku

III. Čas plnění
Zhotovitel potvrzuje provedení prací v termínu dle požadavků objednatele a to:
zahájení prací : l. 6. 2020
dokončení prací : 31. 7. 2020

IV. Cena
a) Cena je stanovena vzájemnou dohodou mezi oběma smluvními stranami jako cena pevná, která činí 246.370,-

KČ bez DPH (298.107,70 KČ vC. 21% DPH) dle cenové nabídky ze dne 7. 4. 2020, která je nedílnou součástí
této smlouvy.
K uvedeným cenám bude účtována DPH dle platných daňových zákonů v době realizace díla.
Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši 238.486,-KČ (VC. DPH 21%) ihned po podpisu smlouvy.
Neuhrazení záloh nebo dohodnutých plateb je důvodem k přerušení prací nebo k odstoupení zhotovitele od
smlouvy nebo k pozastavení plnění smlouvy.
Pokud bude skutečný obsah díla jiný, než jak je výše uvedeno, bude celková cena vypočtena z jednotkových
cen dle přiložené cenové nabídky a skutečného množství prací.
V případě snížení výměr je objednatel povinen převzít a zaplatit zakoupený materiál a veškeré náklady spojené
s jeho pořízením.

b) Splatnost konečné faktury je v termínu do 14 dnů ode dne převzetí faktury objednatelem na základě
odsouhlaseného soupisu provedených prací a protokolárního předání a převzetí díla.
Objednatel má právo na 5%-ní pozastávku z ceny díla do doby odstranění případných vad a nedodělků
uvedených v protokole o předání a převzetí díla.

C) V případě, že faktura za provedené práce nebude zaplacena v terminu splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení.

d) V případě odstoupení objednatele od realizace díla objednatel převezme a zaplatí již prokazatelně nakoupené
podlahoviny.

V. Povin nosti objeď natele
a) Objednatel předá zhotoviteli staveniště po splnění stavebních připraveností pro provedení prací dle této

smlouvy.
e) Zhotovitel zahájí práce na pokládáni podlahových krytin ihned poté, co bude měřením prokázána vyhovující

vlhkost podkladu dle ČSN do 3,5% objemu cementového potěru
c) Objednatel se dále zavazuje zhotoviteli poskytnout bezplatně:

- místo a odběr elektrické energie a vody



- teplota v místnosti min. 20°C
- uzamykatelný sklad o velikosti min. 20 m2
- osvětlení pracoviště a přístupových cest
- předání celých montážních ploch v celku
Objednatel předá staveniště zhotoviteli v den nástupu na pokládku podlah.
V případě pozdního předání staveniště se odkládá předání díla o stejný počet dnů. Z předání a převzetí
staveniště bude vyhotoven písemný zápis.

VI. Povin nosti zhotovitele
a) Zhotovitel plně zodpovídá za dodržování požárních předpisů a bezpečnost a ochranu svých pracovníků na

stavbě.
b) Zhotovitel se zavazuje dodržovat na stavbě pracovní kázeň a disciplínu.
C) Zhotovitel provede po ukončení svých prací hrubý úklid pracoviště. Veškerý odpad ze své činnosti odveze a

zlikviduje - viz položka v cenové nabídce.

VII. Garance
a) Objednatel prohlašuje, že na sjednané dílo má pro zhotovitele zajištěno finanční krytí v plné výši.
b) Objednatel převezme dílo na základě výzvy zhotovitele ihned po jeho dokončení i s drobnými vadami a

, nedodělky, které nebrání užívání.c) Z jednání o předání a převzetí díla bude proveden zápis s uvedením seznamu případných vad a nedodělků a
s termíny jejich odstranění.
Objednatel si vyhrazuje právo použít pozastávku na odstranění vad na díle, které zhotovitel neodstraní:
- u vad bránících provozu díla do 3 dnů
- u ostatních vad do 30 dnů

d) Zhotovitel poskytne na provedené práce v rozsahu ČI. I. této smlouvy o dílo záruku v délce 60 měsíců ode
dne předání a převzetí díla.

e) Za vady není považováno mechanické poškození v průběhu užívání díla a nesprávné užívání díla. Zhotovitel
neodpovídá za vady způsobené spodními vrstvami podlah.

g Při předání díla bude předán návod k údržbě a prohlášení o shodě od podlahové krytiny.

VIII. Ostatní u jednání
a) Zhotovitel i objednatel jsou si navzájem povinni sdělit veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy

písemně. Dále se zavazují vyjádřit k tomuto zápisu do 3 dnů, kdy jiin bude tento zápis doručen. V případě, že
se k tomuto v uvedené lhůtě nevyjádří, má se za to, že se zápisem souhlasí.

b) Objednatel bude spolu se zhotovitelem průběžně kontrolovat kvalitu prováděných prací. Při jakémkoli rozporu
při montáži uvědomí neprodleně objednatel zhotovitele o daném problému a dohodnou se na dalším postupu
včetně písemného zápisu.

c) Objednatel a zhotovitel nesou zodpovědnost za škody vzniklé v průběhu realizace podle míry
zavinění.

d) Objednatel zajistí koordinaci řemesel tak, aby na provedených podlahách nevznikaly škody.
e) Objednatel zajistí podmínky pro plynulé provádění prací. Případné prostoje budou účtovány HZS 225,00

Kč/hod.

IX. Závěrečná ustanovení
a) Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě písemných, oběma stranami odsouhlasených

dodatků.
b) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zněním všech výše uvedených článků.
C) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti. lx obdrží objednatel,lx

zhotovitel. Změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně ve 2 exemplářích a podepsány
oběma stranami.

d) Nestanoví-li tato smlouva jinak, platí pro právní vztahy z této a v souvislosti s ní vznikající Obchodní zákoník
Č. 513/1991 Sb.

e) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha : Cenová nabídka ze dne 7. 4. 2020

Ve Zlíně dne: 7. 4. 2020

Za objednatele
Mgr. Ivana Rejzková, ředí lka ,

""""""

. Za zhotovitele
Jaroslav Vaňatka, jednatel



Základní škola Zlín
Okružní 4685
760 05 Zlín - Jižní svahy

CENOVÁ NABÍDKA na podlahářské práce Č. 01020
akce : výměna podlahoviny ve spojovacím krčku

Text množství m.j.
PODLAHY Z PYC - sportovní podlaha TARKETT Omnisports Active, ti. 7,1mrn, -

1 Strženi starých podlahovin - 1 vrstva - plocha 2Í20 m2
- stupně a podstupnice 19,80 brň

2 Strženi staých podlahovin - 3 vrstvy 120 m2 x 3 360,00 m2
3 Odvoz a likvidace strženého PVC 393,10 m2
4 Sponkováni dilataci a prasklin podkladu - odhad 28,00 brň
5 Obroušeni podkladu od původního lepidla a vyčištěni - plocha 143,20 m2

- stupně a podstupnice 19,80 brň

, 6 Penetrace podkladu - plocha 143,20 m2- stupně a podstupnice 19,80 brň
7 Provedeni samonivelačni stěrky do ti. 5 mm - plocha 143,20 m2

- stupně 19,80 brň
8 Přebroušení, vyčištěni stěrky před lepením podlahovin - plocha 143,20 m2

- stupně 19,80 brň
9 Lepeni podlahy z pásů PVC - sportovní Omnisports 120,00 m2

- Novoflor Extra - plocha 23,20 m2
- stupně a podstupnice 19,80 brň

10 Montáž řezaného soklu z PVC na stěnu v. 60 mm vC. plastové. kobercové
lišty a zasilikonování styku s podlahou (ke sportovní podlaze) 70,00 brň

11 Montáž řezaného soklu z PVC na stěnu v. 60 mm vč.zatmeleni
styku s omítkou a zasi|ikonování styku s podlahou 17,90 brň

12 Zhotoveni soklu z PVC na schodech vC. zasi|ikonování 4,20 brň
13 Frézováni a svařeni spojů pásů PVC - sportovní Omnisports 81,00 brň

- Novoflor Extra 8,40 brň
14 Lepeni hran schodů včetně svaření k PVC 19,80 brň
15 Dodávka sportovního PVC TARKETT Omnisports Active, ti, 7,1mm, š. 2 m,

včetně prořezu a soklu
- vzor 26524 009 šedá imitace dřeviny (pásy š. 2m)

2 role á 20,5 brň " řez 3,6 brň = 44,6 x 2 m 89,20 m2
- vzor 26524 011 červená imitace dřeviny (pásy š. Im)

1 role á 20,5 brň " řez 2,5 brň = 23 brň x 2m 46,00 m2
16 Přirážka za řez podlahoviny od výrobce tarkett 2,00 ks 1
17 Dodávka PVC FATRA Novoflor Extra (PUR) vzor 3216-10, ti. 2 mm, š. 1,5 m,

včetně prořezu, soklu a schodů 2roleá12bmx1,5m 36,00 m2
řez 4 brň x 1,5 m 6,00 m2

18 Dodávka svařovací šňůry Tarkett vz. 1285183 šedá (bal. á 50 brň) 2,00 bal. 1
19 Dodávka svařovací šňůry FATRA vz. 280 (bal. á 2 kg) 1,00 bal.
20 Dodávka hran schodů FATRA PVC typ 1891

- vz. 421 (žlutá - 1."3. hrana) 8 ks d. 2 brň 16,00 brň
- vz. 280 (šedá - 2. hrana) 4 ks d. 2 brň 8,00 brň

21 Dodávka a montáž ukončovací lišty AL okolo poklopu (2x)
7 "10% prořez 7,70 brň
součet ceny

22 Přesun hmot, likvidace odpadu z nových dodávek
celkem cena bez DPH
sleva 10% v případě uhrazení zálohý 80%, tj. 238.486,16KČ
celkem cena bez DPH po sIevě
DPH 21% (nebo dle p|atných daňových předpisů v době zdanitelného plnění)
celkem cena včetně DPH

cena m.j. cena
dvoubarevné řešení

59,'00 ' '1 369,00
59,00 1 168,00
59,00 21 240,00
27,00 10 614,00

169,00 4 732,00
48,00 6 874,00
48,00 950,00
39,00 5 585,00
39,00 772,00

245,00 35 084,00
245,00 4 851,00

19,00 2 721,00
19,00 376,00

165,00 19 800,00
119,00 2 761,00
158,00 3 128,00

110,00 7 700,00

85,00 1 522,00
185,00 777,00
29,00 2 349,00
29,00 244,00
97,00 1 921,00

790,00 70 468,00

790,00 36 340,00
269,00 2 538,00

307,00 11 052,00
353,00 2 118,00
171,00 2 342,00
502,00 502,00

79,00 1 264,00
79,00 632,00

595,00 4 582,00
268 376,00

5 368,00
Kč 273 744,00
Kč -27 374,00
Kč 246 370,00
Kč 51 737,70
Kč 298 107,70

Poznámka :
PVC je povrchově ošetřeno z výroby, není nutno bezprostředně po pokládce dále ošetřovat
Podlahoviny FATRA se dodávají pouze v řezech 6m2, 12m2 nebo celá role 18m2
V ceně není :
* vyrovnáni podkladu do normy 2mm/2m
Záloha : 60% = 178.864,62KČ
Záloha : V případě uhrazení zálohy 80 %, tj. 238.486,16KČ a konečné faktury

splatnosti 14 dnů, bude poskytnuta sleva ve výši 10% z ceny díla
Záruka : 60 měsíců
Termín provedení :
Zlín 7.4.2020
odsouhlasení nabídky

datum ? - 'l- 2ozo jaroslav Vaňatka
po

//

jednatel
)

1/1


